Ασφάλειας, του Κλάδου Ασφάλειας Α�Α, του Αρχηγείου 
�λληνικής Αστυνομίας και άλλοτε κατοίκου α)Ν. Ιωνίας 
Αττικής (Πάργας 8 - Τ.Κ. 14235) και β)Αγρινίου Αιτωλο-
ακαρνανίας (Σωκράτους 1 - Τ.Κ. 30100), για την ως άνω 
παράβαση στην οποία υπέπεσε, πολλαπλό τέλος ύψους 
χιλίων πεντακοσίων ευρώ (1.500 €). 

Ο Προϊστάμενος

�ΙΟΝΥΣΙΟΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ   

Ι

Αριθμ. 50454 (4)

Έγκριση υπερωριακής απασχόλησης των υπαλ-
λήλων της Διεύθυνσης Διοίκησης της Αποκε-
ντρωμένης Διοίκησης Αττικής για τα Α΄ και Β’ 
εξάμηνα έτους 2022 και έως 31.12.2022 .

Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ